洛 阳 市 电 化 教 育 馆

关于洛阳赛区第十八届全国中小学电脑制作活动机器人竞赛暨洛阳市2017年青少年创客大赛活动安排的通知
各县（市、区）电教馆，市直各学校、各民办学校：
按照中央电化教育馆和河南省教育厅关于组织第十八届全国中小学电脑制作活动的要求，结合我市2017年青少年创客大赛活动情况，现将洛阳赛区第十八届全国中小学电脑制作活动机器人竞赛暨洛阳市2017年青少年创客大赛活动安排通知如下：
一、竞赛项目
根据国家级、省市级比赛规则以及我市实际情况，设置以下竞赛项目：
1、夹球比赛A
2、夹球比赛B
3、投石车
4、机器人投篮赛
5、机器人接力赛
6、超级轨迹赛
7、WER能力挑战赛--工业时代
8、FLL机器人工程挑战赛--动物之友
9、2017年洛阳市青少年创客大赛文件规定的其它竞赛项目
各项目详细规则及评分标准，已上传到洛阳电教馆机器人比赛QQ群，群号：541565301，请自行下载练习，正式比赛规则以当天公布的比赛规则为准。
二、参赛要求
1、按照比赛项目要求，每支代表队由1-2名队员和一名教练组成。
2、参加活动的对象为幼儿园、中小学、职高等在校学生。
3、参赛不收取报名费，其它费用自理。
三、比赛时间及地点
比赛时间：2017年4月22、23日
比赛地点：洛阳市第二实验中学新区校区（宜人路28号，通济街口东100米）
四、报名及参赛办法
各参赛队请于4月20日前将《活动报名表》（见附件）填写完整后发送到2364431666@qq.com邮箱。本次比赛设一、二、三等奖，优秀辅导奖、优秀组织奖等奖项。
五、联系人
洛阳市电化教育馆  张雷涛   65153018
机器人项目特聘老师  崔国才 13949299695
附件：活动报名表
2017年3月10日
附件
活动报名表

	学校/机构名称

	序号
	参赛项目
	选手一
	选手二
	指导老师
	指导老师电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	……

	备注：

注：每个项目参赛队员人数不同，详见各项目规则
洛阳市电化教育馆